



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 393 495
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EQOLOGY.NO AS
Forretningsadresse:	Mustads vei 1A 0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roar Arnstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 613 825 899	1 237 312 639
Annen driftsinntekt	1		
Sum inntekter		1 613 825 899	1 237 312 639
Kostnader			
Varekostnad		458 421 716	350 781 988
Lønnskostnad	3	35 719 598	29 874 421
Avskrivninger	4	4 481 906	2 139 260
Annen driftskostnad	2, 3, 5	763 689 589	608 117 448
Sum kostnader		1 262 312 809	990 913 117
Driftsresultat		351 513 091	246 399 522
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	6 121 101	2 700 348
Annen renteinntekt	6	6 429 564	4 235 144
Annen finansinntekt	6	18 470 266	17 599 003
Sum finansinntekter		31 020 931	24 534 495
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad	6	7 847	99 256
Annen finanskostnad	6	18 479 948	15 448 520
Sum finanskostnader		18 487 795	15 547 776
Netto finans		12 533 136	8 986 719
Resultat før skattekostnad		364 046 227	255 386 241
Skattekostnad på resultat	7	80 098 710	56 190 617
Årsresultat		283 947 517	199 195 624
Årsresultat etter minoritetsinteresser		283 947 517	199 195 624
Totalresultat		283 947 517	199 195 624



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		109 200 000	54 600 000
Avsatt til annen egenkapital		174 747 517	144 595 624
Sum overføringer og disponeringer		283 947 517	199 195 624



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Softwareutvikling, Webside	4	23 142 640	12 896 237
Utsatt skattefordel	7	6 148 806	4 474 347
Sum immaterielle eiendeler		29 291 446	17 370 584
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	160 645	262 783
Sum varige driftsmidler		160 645	262 783
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	107 209	107 209
Lån til foretak i samme konsern	2	164 376 449	130 700 348
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		164 483 658	130 807 557
Sum anleggsmidler		193 935 749	148 440 924
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	110 902 109	98 382 356
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 204 436	6 259 296
Andre kortsiktige fordringer		34 892 323	23 796 921
Konsernfordringer	2	1 413 266	2 263 129
Sum fordringer		45 510 025	32 319 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	347 804 620	155 573 410
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		347 804 620	155 573 410
Sum omløpsmidler		504 216 754	286 275 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		698 152 503	434 716 037
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13	21 745 044	15 000
Annen innskutt egenkapital	13	103 308	103 308
Sum innskutt egenkapital		21 948 352	218 308
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	264 665 708	144 595 624
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		264 665 708	144 595 624
Sum egenkapital		286 614 060	144 813 932
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2		
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Kassekreditt	8		
Leverandørgjeld		63 804 120	43 656 602
Betalbar skatt	7	50 964 576	39 818 642
Skyldig offentlige avgifter		29 437 280	23 003 725
Kortsiktig konserngjeld	2	142 076 632	76 102 717
Annen kortsiktig gjeld		125 255 834	107 320 419
Sum kortsiktig gjeld		411 538 443	289 902 105
Sum gjeld		411 538 443	289 902 105
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		698 152 503	434 716 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 643 584 729	1 258 571 632
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		1 643 584 729	1 258 571 632
Kostnader			
Varekostnad		457 928 656	350 803 968
Lønnskostnad	3	56 925 878	47 872 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 491 111	3 058 566
Annen driftskostnad	3, 5	769 229 251	605 968 119
Sum kostnader		1 288 574 896	1 007 703 652
Driftsresultat		355 009 833	250 867 980
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	12 557 195	5 527 440
Annen finansinntekt		18 470 266	17 602 596
Sum finansinntekter		31 027 462	23 130 036
Annen rentekostnad		7 847	99 571
Annen finanskostnad		18 503 383	15 471 449
Sum finanskostnader		18 511 230	15 571 020
Netto finans	6	12 516 232	7 559 016
Resultat før skattekostnad		367 526 064	258 426 996
Skattekostnad på ordinært resultat	7	80 259 865	59 289 836
Årsresultat		287 266 199	199 137 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		287 266 199	199 137 160
Totalresultat		287 266 199	199 137 160
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Konsernbidrag		109 200 000	54 600 000
Avsatt til annen egenkapital		178 066 199	144 537 160
Sum overføringer og disponeringer		287 266 199	199 137 160



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Softwareutvikling	4	23 142 640	14 242 432
Utsatt skattefordel	7	6 148 806	4 482 940
Sum immaterielle eiendeler		29 291 446	18 725 372
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 13		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 13	168 401	279 728
Sum varige driftsmidler		168 401	279 728
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	164 376 449	93 255 348
Investeringer i datterselskap	8		
Sum finansielle anleggsmidler		164 376 449	93 255 348
Sum anleggsmidler		193 836 296	112 260 448
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 13	110 902 109	98 382 356
Fordringer			
Kundefordringer	13	9 751 711	6 727 105
Andre kortsiktige fordringer		34 923 864	23 903 865
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		44 675 575	30 630 970
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	363 651 631	168 467 324
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 651 631	168 467 324
Sum omløpsmidler		519 229 316	297 480 650
SUM EIENDELER		713 065 612	409 741 098



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	5 484 194
Beholdning av egne aksjer	11, 12		-56 626
Overkurs	12	21 745 044	21 730 044
Annen innskutt egenkapital		103 308	
Sum innskutt egenkapital		21 948 352	27 157 612
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	275 375 464	92 064 954
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		275 375 464	92 064 954
Sum egenkapital		297 323 816	119 222 566
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Kassekreditt	13		
Leverandørgjeld		64 194 904	43 993 226
Betalbar skatt	7	50 042 255	39 965 417
Skyldig offentlige avgifter		31 866 370	24 615 331
Kortsiktig konserngjeld	2		
Annen kortsiktig gjeld	2	269 638 266	181 944 558
Sum kortsiktig gjeld		415 741 796	290 518 532
Sum gjeld		415 741 796	290 518 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		713 065 612	409 741 098



Konsernregnskap 2025

Eqology.no AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 393 495



Eqology.no AS

ÅRSBERETNING 2025

Eqology.no AS er et norsk etablert aksjeselskap som gjennom sine datterselskaper har salgsaktivitet i 33 land i Europa. Morselskapet Eqology.no AS har i 2025 fusjonert inn det tidligere morselskapet Eqology AS i en omvendt mor-datter fusjon. Det meste av konsernets aktivitet foregår gjennom Eqology.no direkte. I tillegg har Eqology.no datterselskaper i Italia og Polen.

Konsernet markedsfører og selger egne merkevarer med søkelys på naturlige og i hovedsak norske helsekostprodukter av meget høy kvalitet. Konsernets forretningsmodell er basert på nettverksmarkedsføring med direkte salg via nettbutikk i 33 europeiske land i 2025.

Konsernet har legale selskaper i Norge, Polen og Italia og har forretningslokale på Lysaker i Oslo kommune. Selskapets ledelse er i Norge. I datterselskapet i Polen utføres støttetjenester innen kundeservice, regnskap, IT og logistikk. Konsernets største markeder i 2025 er Vest-Europa og Nord-Europa som står for hhv. 56% og 30% av omsetningen. Konsernet har ingen egne produksjonsfasiliteter, men produserer sine produkter hos eksterne produksjonspartnere. Nye produkter utvikles av konsernet i samarbeid med eksterne aktører og produksjonsselskapene.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde et svært sterkt år, og omsetningen ble 1.643,6 MNOK (+ 30,6% vs. i fjor) og EBITDA endte på 359,5 MNOK i 2025 (+41,6% vs. i fjor). EBITDA økte fra 253,9 MNOK til 359,5 MNOK (+105,6 MNOK), og EBITDA-marginen bedret seg fra 20,2% i 2024 til 21,9% i 2025. Veksten skyldes svært god utvikling i de største europeiske markedene, og selskapet hadde vekst i 81% av landene der konsernet hadde salg også året før.

Corona pandemien slo inn for konsernet i mars 2020, som for alle andre, men konsernet har klart å vokse kraftig i tiden etter via fokus på digitale møteplasser, digitale events, innovasjon og bestilling av produkter via vår web site levert hjem på døren til forbruker i de fleste EU land. I kjølvannet av epidemien har forbruker blitt enda mer bevisst på sin egen helse og forebyggende helsetiltak som har vært positivt for selskapets utvikling.

Den norske kronen har i snitt svekket seg med 0,8 % i 2025 mot fjoråret målt mot Euro og Danske kroner, som er våre viktigste valutaer. Dette har isolert sett bidratt positivt til økning i omsetning målt i norske kroner i 2025.

Konsernet har satt søkelys på vekst i eksisterende europeiske marked og lansering av nye innovative produkter de siste årene, blant annet vitamin og mineral produktet Nordic Energy Booster i 2021 og det nye premium Omega-3 produktet, Pure Arctic Oil Gold i slutten av 2021, Marine Collagen Premium+ i 2022 og Collagen Booster, Mineraltest samt hudpleieserien Ocean Miracle i 2023 og Pure Arctic Oil No flavour og K2D3 i 2024. Disse nye produktene har bidratt til den positive veksten. Gjennom lansering av mineraltesten i 2023 og K2-test i 2024 har konsernet også styrket sitt test-baserte helsekonsept. I 2025 har konsernet lansert enda en ny produktvariant innen Pure Arctic Oil Heart & Energy, for ytterligere å styrke produktporteføljen.

Konsernet leverer i 2025 et årsresultat på kr 287,3 MNOK (17,5 %) etter skatt som er en meget stor forbedring fra 2024 (199,1 MNOK). Konsernet vil for 2026 fortsatt fokusere på innovasjon, vekst og ekspansjon i de europeiske EU markedene. Konsernet har en positiv egenkapital på 297,3 MNOK



Eqology.no AS

(41,7%) noe som er en forbedring sammenlignet med året før som var på 119,2 MNOK (29,1%). Konsernet forventer at den positive utviklingen vil fortsette i 2026.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter økte fra 234 MNOK i 2024 til 349,6 MNOK i 2025, hovedsakelig som følge av høyere resultat. Det ble brukt 13,3 MNOK på investeringer. I tillegg ble det utbetalt konsernbidrag på 70 MNOK, og økning av langsiktige fordringer med 71,1 MNOK (lån til eier IP Holdco). Dette gav til sammen 195,2 MNOK i økt kontantbeholdning i 2025, slik at total kontantbeholdning økte fra 168,5 MNOK i 2024 til 363,7 MNOK i 2025. Oppsummert gir den positive kontantstrømmen en svært god likviditet som styrker kontantbeholdningen og gav/gir muligheter til betydelige utbetalinger til konsernet i form av lån og utbytte.

Morselskapet er det dominerende selskapet i konsernet, og Eqology.no AS hadde en inntekt på 1 613,8 MNOK i 2025. Morselskapet hadde EBITDA på 356 MNOK og et positivt årsresultat på 283,9 MNOK i 2025. Morselskapet har en positiv egenkapital på 286,6 MNOK i 2025.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av morselskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Konsernet er utsatt for finansiell risiko, i første omgang knyttet til bevegelser i finansielle størrelser som renter og valutakurser.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for verdiendringer på eiendeler som følge av endringer i markedsforhold – herunder endringer i rentenivå og valutakurser, samt endringer i volatiliteten i disse markedene. Dette, spesielt for valutakursene EUR og DKK, da over 90% av konsernets salgsinntekter skjer i disse valutaene.

Et annet risikoelement er tilfeller, hvis viktige distributører velger å avslutte samarbeidet og inngå samarbeid med konkurrerende virksomhet eller velger å ikke fortsette å være distributører. Det kan medføre reduksjon i kundemassen og bortfall av inntekt over tid.

Kredittrisiko

Konsernet er ikke utsatt for kredittrisiko knyttet til kundefordringer, da alt salg skjer hovedsakelig ved forskuddsbetaling via bestilling gjennom nettsider.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen består av risikoen for at konsernet ikke kan skaffe tilstrekkelig likviditet til å møte sine kortsiktige gjeldsforpliktelser. Konsernets likviditet er solid og består av innskudd på bankkonti som er 363,7 MNOK pr. 31.12.2025, hvorav kr 3,9 MNOK bundne midler for skattetrekk.

Konsernet har pr. årsslutt en kassakredittramme på NOK 6.000.000. Konsernet har ikke inngått derivater for å redusere finansiell risiko.

Konsernet opplever å ha meget god likviditet og denne er positivt påvirket av betalingsmodellen i form av direkte betaling av kunder for levering av varer. Likviditeten har blitt ytterligere styrket i løpet av 2025 i takt med utviklingen i resultatet på EBITDA.



Eqology.no AS

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har i 2025 ikke hatt noen vesentlig forsknings- og utviklingsaktivitet.

Styreansvarsforsikring

Eqology har styreansvarsforsikring. Dekningen omfatter de til enhver tid gjeldende styremedlemmer/varamedlemmer, tidligere styremedlemmer/varamedlemmer som er trådt ut i forsikringstiden, administrerende direktør og medlemmer av bedriftsforsamling. Erstatningen dekker skade på tredjemanns person og omfatter skade på person, ting eller formue. Den sikrede må være personlig erstatningsansvarlig og skaden må være skjedd i egenskap av å være styremedlem eller daglig leder. Dekningen gjelder inntil 10 MNOK, uten egenandel.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 og § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet. Konsernets økonomiske og finansielle stilling er ytterligere forbedret i 2025, men styret er innforstått med og vurderer løpende sin handleplikt i henhold til aksjelovens §3-4 og §3-5. Konsernet har styrket sin positive egenkapital. I sin løpende vurdering av forutsetningen for fortsatt drift, samt styrets handleplikt, legger styret til grunn at utviklingen med god egenkapital fortsetter i 2026, og at det fortløpende vurderes behov for tiltak som sikrer en slik utvikling.

Utviklingen i konsernet og i Eqology.no AS er positiv med god kundevekst og vekst i distributører, og har gjennomført restrukturering av driften de senere år til det bedre. Dette har gitt positiv effekt også i 2025. Konsernet har i 2025 bedre økonomiske resultater enn noen gang før og god likviditet. Egenkapitalen ble snudd fra å være negativ i 2020 til å være positiv i 2021, og denne trenden er ytterligere forsterket i 2025. Selskapet og styret forventer positiv utvikling videre i driften gjennom 2026 og at konsernet genererer positiv kontantstrøm i 2026 som styrker likviditet og sikrer videre drift.

Styret har fortsatt tillitt til den nye driftsmodellen og forventer vekst og utvikling i kommende år. For 2026 er det budsjettetert med vekst i omsetning på 15,6 %, og strategien for utvikling er 1) Vekst i eksisterende og nye EU markeder 2) Innovasjon i nye helsekonsepter 3) Digital transformasjon 4) Bærekraft 5) Forretningspartner utvikling. Det forventes positiv vekst og utvikling.

I løpet av den første måneden i 2026 kan konsernet vise til god utvikling. Alt ligger til rette for at denne trenden skal fortsette resten av 2026.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 4,3% i 2025, der det var 5,7 % i det polske datterselskapet. Fraværet i Polen er høyt som følge av spesielt 2 identifiserte langtidsfravær. Styret anser derfor at vi har kontroll på sykefraværet og generelt korttidsfravær er lavt.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



Eqology.no AS

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 61 ansatte, av disse er 39 kvinner (64%). Andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 56%. Av de 61 ansatte er 46 ansatte i datterselskapet i Polen, 1 ansatt i datterselskapet i Italia og 14 ansatte i morselskapet i Norge.

Konsernet har ingen ansatte i deltidsstillinger. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, justert for det lønnsmarkedet man er ansatt i.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

I tråd med åpenhetsloven gjennomfører konsernet aktsomhetsvurderinger. Siste redegjørelse er til enhver tid tilgjengeliggjort på selskapets nettside <https://eqology.com/no/apenhetsloven>. Det gjøres årlige oppdateringer av denne innen gjeldende frister.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2025 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Oslo, 24.02.2026

Knut Christian Espeseth
Styrets leder

Frode Øhan
Styremedlem

Roar Arnstad
Adm Dir



MOR/KONSERN RESULTATREGNSKAP					
EQOLOGY.NO AS					
2025	2024		Note	2025	2024
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
1 613 825 899	1 237 312 639	Salgsinntekt	1, 2	1 643 584 729	1 258 571 632
1 613 825 899	1 237 312 639	Sum driftsinntekter		1 643 584 729	1 258 571 632
458 421 716	350 781 988	Varekostnad		457 928 656	350 803 968
35 719 598	29 874 421	Lønnskostnad	3	56 925 878	47 872 999
4 481 906	2 139 260	Avskrivning av driftsmidler og i	4	4 491 111	3 058 566
763 689 589	608 117 448	Annen driftskostnad	3, 5	769 229 251	605 968 119
1 262 312 809	990 913 117	Sum driftskostnader		1 288 574 896	1 007 703 652
351 513 091	246 399 522	Driftsresultat		355 009 833	250 867 980
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
12 550 665	6 935 492	Annen renteinntekt	2	12 557 195	5 527 440
18 470 266	17 599 003	Annen finansinntekt		18 470 266	17 602 596
7 847	99 256	Annen rentekostnad		7 847	99 571
18 479 948	15 448 520	Annen finanskostnad		18 503 383	15 471 449
12 533 136	8 986 719	Resultat av finansposter	6	12 516 232	7 559 016
364 046 227	255 386 241	Ordinært resultat før skattekø:		367 526 064	258 426 996
80 098 710	56 190 617	Skattekostnad på ordinært resl	7	80 259 865	59 289 836
283 947 517	199 195 624	Ordinært resultat		287 266 199	199 137 160
283 947 517	199 195 624	Årsresultat		287 266 199	199 137 160
OVERFØRINGER					
109 200 000	54 600 000	Avsatt konsernbidrag		109 200 000	54 600 000
174 747 517	144 595 624	Avsatt til annen egenkapital		178 066 199	144 537 160
283 947 517	199 195 624	Sum disponert		287 266 199	199 137 160



MOR/KONERN BALANSE					
EQOLOGY.NO AS					
2025	2024		Note	2025	2024
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		IMMATERIELLE EIENDELER			
23 142 640	12 896 237	Softwareutvikling	4	23 142 640	14 242 432
6 148 806	4 474 347	Utsatt skattefordel	7	6 148 806	4 482 940
29 291 446	17 370 584	Sum immaterielle eiendeler		29 291 446	18 725 372
		VARIGE DRIFTSMIDLER			
160 645	262 783	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 13	168 401	279 728
160 645	262 783	Sum varige driftsmidler		168 401	279 728
		FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
107 209	107 209	Investeringer i datterselskap	8	0	0
164 376 449	130 700 348	Andre langsiktige fordringer	2	164 376 449	93 255 348
164 483 658	130 807 557	Sum finansielle anleggsmidler		164 376 449	93 255 348
193 935 749	148 440 924	Sum anleggsmidler		193 836 296	112 260 448
		OMLØPSMIDLER			
110 902 109	98 382 356	Lager av varer og annen beholdning	9, 13	110 902 109	98 382 356
		FORDRINGER			
9 204 436	6 259 296	Kundefordringer	13	9 751 711	6 727 105
34 892 323	23 796 921	Andre kortsiktige fordringer		34 923 864	23 903 865
1 413 266	2 263 129	Konsernfordringer	2	0	0
45 510 025	32 319 346	Sum fordringer		44 675 575	30 630 970
347 804 620	155 573 410	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	363 651 631	168 467 324
504 216 754	286 275 112	Sum omløpsmidler		519 229 316	297 480 650
698 152 503	434 716 036	Sum eiendeler		713 065 612	409 741 098




MOR/KONSERN BALANSE

EQOLOGY.NO AS					
2025	2024		Note	2025	2024
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
100 000	100 000	Aksjekapital	11, 12	100 000	5 484 194
0	0	Egne aksjer	11, 12	0	-56 626
21 745 044	15 000	Overkurs	12	21 745 044	21 730 044
103 308	103 308	Annen innskutt egenkapital		103 308	0
21 948 352	218 308	Sum innskutt egenkapital		21 948 352	27 157 612
OPPTJENT EGENKAPITAL					
264 665 708	144 595 624	Annen egenkapital	12	275 375 464	92 064 954
264 665 708	144 595 624	Sum opptjent egenkapital		275 375 464	92 064 954
286 614 060	144 813 932	Sum egenkapital		297 323 816	119 222 566
KORTSIKTIG GJELD					
63 804 120	43 656 602	Leverandørgjeld		64 194 904	43 993 226
50 964 576	39 818 642	Betalbar skatt	7	50 042 255	39 965 417
29 437 280	23 003 725	Skyldig offentlige avgifter		31 866 370	24 615 331
267 332 466	183 423 135	Annen kortsiktig gjeld	2	269 638 266	181 944 558
411 538 443	289 902 104	Sum kortsiktig gjeld		415 741 796	290 518 532
411 538 443	289 902 104	Sum gjeld		415 741 796	290 518 532
698 152 503	434 716 036	Sum egenkapital og gjeld		713 065 612	409 741 098


Knut Christian Espeseth
styreleder

Oslo, 24.02.2026
Styret i Eqology.no AS


Frode Marc Bohan
styremedlem


Roar Arnstad
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM				
Eqology.no AS				
Morselskap			Konsern	
2025	2024		2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
364 046 227	255 386 241	Resultat før skattekostnad	367 526 064	258 426 996
-39 825 360	-15 126 455	Periodens betalte skatt	-39 965 417	-18 120 843
4 481 906	2 139 260	Ordinære avskrivninger	4 491 111	3 058 566
-12 519 753	-36 684 636	Endring i varelager	-12 519 753	-36 684 636
-2 945 140	1 515 587	Endring i kundefordringer	-3 024 606	2 065 539
20 086 555	6 254 751	Endring i leverandørgjeld	20 201 678	6 281 144
13 320 532	19 819 286	Endring i andre tidsavgrensningsposter	12 876 307	19 007 219
346 644 967	233 304 034	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	349 585 384	234 033 985
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-13 279 976	-6 222 325	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 279 976	-6 562 171
-13 279 976	-6 222 325	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 279 976	-6 562 171
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
27 402 677	-39 087 612	Endring i konsernmellomværende		
		Endring i langsiktige fordringer	-71 121 101	
-100 000 000	-4 000 000	Utbetalinger av utbytte		-40 000 000
1 463 540		Likvider tilført ved fusjon		
-70 000 000	-134 209 296	Utbetalinger av konsernbidrag	-70 000 000	-134 209 296
-141 133 783	-177 296 908	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-141 121 101	-174 209 296
192 231 208	49 784 801	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	195 184 307	53 262 518
155 573 410	105 788 611	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	168 467 324	115 204 804
347 804 620	155 573 410	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	363 651 631	168 467 324



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Eqology.no AS og selskaper som man har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

LEASING/LEIEAVTALER

Leiefinansiering som ikke overfører det vesentlige av risiko og kontroll fra utleier til leietaker klassifiseres som operasjonell leieavtale og leiebeløpene kostnadsføres løpende.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONER - INNSKUDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 - Salgsinntekter

Morselskap:

	2025	2024
Pr. virksomhetsområde		
Salg av helsekostprodukter mv.	1 613 825 899	1 237 312 639
Sum	1 613 825 899	1 237 312 639

	2025	2024
Geografisk fordeling		
Nord-Europa	499 154 800	336 876 200
Øst-Europa	143 686 200	131 374 500
Vest-Europa	921 711 800	728 330 500
Sør-Europa	15 400 000	10 926 000
Øvrige europeiske land	33 873 099	29 805 439
Sum	1 613 825 899	1 237 312 639

Konsern:

	2025	2024
Pr. virksomhetsområde		
Salg av helsekostprodukter mv.	1 643 584 729	1 258 571 632
Sum	1 643 584 729	1 258 571 632

	2025	2024
Geografisk fordeling		
Nord-Europa	499 144 500	336 876 200
Øst-Europa	143 686 200	131 374 500
Vest-Europa	921 708 900	728 330 500
Sør-Europa	75 463 300	57 624 700
Øvrige europeiske land	3 581 829	4 365 732
Sum	1 643 584 729	1 258 571 632



Note 2 - Transaksjoner og mellomværende med konsernselskap

Morselskap:

Inntekter	2025	2024
Salgsinntekter	30 291 362	25 461 142
Renteinntekter	6 121 101	2 700 348
Sum	36 412 463	28 161 490
Kostnader	2025	2024
Driftskostnader	33 682 826	25 192 174
Sum	33 682 826	25 192 174

Mellomværende med selskap i samme konsern pr 31.12:

Selskap	2025	2024
IP Eqology Holdco AS Langsiktige fordringer	164 376 449	130 700 348
Eqology Italia S.R.L. Kortsiktige fordringer	1 413 266	2 263 129
Sum	165 789 715	132 963 477

Selskap	2025	2024
IP Eqology Holdco AS Kortsiktig gjeld	-140 000 000	-70 000 000
Immunopharma AS Kortsiktig gjeld	-162 045	-1 617 414
Eqology Italia S.R.L. Kortsiktig gjeld	-11 817	-9 529
Eqology Polen Kortsiktig gjeld	-1 902 771	-2 757 716
Sum	-142 076 633	-74 384 659

Kortsiktig konsernmellomværende renteberegnes ikke.

Posten andre langsiktige fordringer for konsernet utgjør langsiktig fordring til morselskap som ikke er inkludert i konsernregnskapet til Eqology.no AS. Langsiktig konsernmellomværende renteberegnes med 5% årlig og forfaller innen 5 år. Renteinntekter på dette mellomværende beløper seg til kr 6 121 101 i 2025 og er inkludert i posten annen renteinntekt.

Under posten annen kortsiktig gjeld utgjør MNOK 140 konsernbidrag til konsernselskap som ikke inngår i dette konsernregnskapet.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2025	2024		2025	2024
28 691 649	23 854 165	Lønninger:	46 590 396	38 576 933
4 833 590	4 480 363	Arbeidsgiveravgift	7 232 529	6 727 266
1 254 194	1 055 413	Pensjonskostnader	1 344 946	1 055 413
940 164	484 481	Andre ytelser	1 744 916	1 513 387
35 719 598	29 874 421	Sum	56 912 788	47 872 999
14	11,7	Antall årsverk	58,8	51,5

Ytelser til ledende personer	Lønn og bonus	Andre ytelser	Pensjonskost
Daglig leder i Eqology.no AS	15 776 212	24 131	161 813
Styret (konsern)			

Det eksisterer ingen lån, sikkerhetsstillelser e.l. til styret og daglig leder. Daglig leder i Eqology.no AS har en avtale om 6 måneders etterlønn ved oppsigelse fra selskapets side. Daglig leder har i tillegg en bonusavtale. Det utbetales bonus årlig ved måloppnåelse basert på budsjettert topplinje og EBITDA.



Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov

Revisor

Godtgjørelse for lovpålagt revisjon og kostnadsførte godtgjørelser for andre tjenester til revisor fordeler seg slik eks. mva.

Morselskap			Konsern	
2025	2024		2025	2024
424 915	319 800	<i>Lovpålagt revisjon:</i>	508 989	352 800
424 915	319 800	Sum revisjon	508 989	352 800
156 085	44 200	<i>Annen bistand:</i>	242 011	170 000
156 085	44 200	Sum bistand	242 011	170 000

Note 4 - Driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:

	Software	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	35 657 544	4 320 278	39 977 822
*Innfusjonert software/utvikling	4 651 446		4 651 446
Anskaffelseskost 01.01	40 308 990	4 320 278	44 629 268
Tilgang driftsmidler	13 262 331	17 645	13 279 976
Avgang driftsmidler			0
Anskaffelseskost 31.12	53 571 321	4 337 923	57 909 244
Akkumulerte avskrivninger	-30 428 681	-4 177 278	-34 605 959
Bokført verdi 31.12	23 142 640	160 645	23 303 285
Årets ordinære avskrivninger	4 362 123	119 783	4 481 906
Estimert levetid	5-7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

* Det er i regnskapsåret gjennomført en fusjon med tidligere morselskap Eqology AS (org.nr 895 862 312) som overdragende selskap og Eqology.no AS som overtakende selskap. Fusjonen hadde regnskapsmessig virkning fra 01.01.2025 og er regnskapsført til kontinuitet.

Konsern:

	Software	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	40 308 990	4 349 693	44 658 683
Tilgang driftsmidler	13 262 331	17 645	13 279 976
Avgang driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	53 571 321	4 367 338	57 938 659
Akkumulerte avskrivninger	-30 428 681	-4 198 937	-34 627 618
Bokført verdi 31.12	23 142 640	168 401	23 311 041
Årets ordinære avskrivninger	4 362 123	128 988	4 491 111
Estimert levetid	5-7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 - Ikke balanseførte forpliktelser

Årlig samlede kostnader knyttet til husleie i for morselskapet beløper seg til kr. 1 390 196 eks felleskostnader og kr. 2 429 617 for konsernet. Leieavtalen på kontorlokaler ved selskapets hovedkontor løper fra 01.06.2024-30.06.2027. Øvrige leieavtaler i konsernet har en oppsigelsestid på 6 måneder.

Note 6 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap:

Finansinntekter	2025	2024
Annen renteinntekt	12 550 665	6 935 492
Agio (annen finansinntekt)	18 470 266	17 599 003
Annen finansinntekt		
Sum finansinntekter	31 020 931	24 534 495
Finanskostnader	2025	2024
Annen rentekostnad	7 847	99 256
Disagio (annen finanskostnad)	18 479 948	15 448 520
Annen finanskostnad		
Sum finanskostnader	18 487 795	15 547 776

Konsern:

Finansinntekter	2025	2024
Annen renteinntekt	12 557 195	5 527 440
Agio (annen finansinntekt)	18 470 266	17 602 596
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	31 027 462	23 130 036
Finanskostnader	2025	2024
Annen rentekostnad	7 847	99 571
Disagio (annen finanskostnad)	18 477 828	15 443 141
Annen finanskostnad	25 555	28 308
Sum finanskostnader	18 511 230	15 571 020



Note 7 - Skatt

Beregning av skattepliktig inntekt:	Eqology.no AS		Eqology.no AS Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Resultat før skattekostnad	364 046 227	255 386 241	367 526 064	258 426 996
Permanente forskjeller	38 822	25 652	-2 708 494	11 072 254
Endring i midlertidige forskjeller	7 572 116	-4 418 067	7 572 116	-4 386 541
Avgitt konsernbidrag	-140 000 000	-70 000 000		
Sum skattepliktig inntekt	231 657 165	180 993 826	372 389 686	265 112 709

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Eqology.no AS		Eqology.no AS Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Betalbar skatt	81 764 576	55 218 642	81 925 731	58 324 796
Endring i utsatt skatt	-1 665 866	971 975	-1 665 866	965 039
Sum skattekostnad ordinært resultat	80 098 710	56 190 617	80 259 865	59 289 836

Betalbar skatt i balansen:	Eqology.no AS		Eqology.no AS Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Betalbar skatt på årets resultat	81 764 576	55 218 642	81 925 731	58 324 796
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-30 800 000	-15 400 000	-30 800 000	-15 400 000
Forskjell skattekostnad og bb.skatt, samt betalt forhåndsskatt for Italia og Polen			-1 083 476	-2 959 380
Sum betalbar skatt i balansen	50 964 576	39 818 642	50 042 255	39 965 417

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Eqology.no AS		Eqology.no AS Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Varige driftsmidler	-1 302 741	-598 773	-1 302 741	-598 772
Varebeholdning	-1 996 976	-66 534	-1 996 976	-66 534
Fordringer	-562 603	-624 559	-562 603	-624 559
Avsetninger mv	-24 086 799	-19 087 138	-24 086 799	-19 087 138
Sum	-27 949 119	-20 377 003	-27 949 119	-20 377 003

Akkumulert underskudd til fremføring	0	0	0	0
Forskjeller som ikke inngår i beregningen	0	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	-27 949 119	-20 377 003	-27 949 119	-20 377 003

Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	-6 148 806	-4 482 940	-6 148 806	-4 482 940
----------------------------------	------------	------------	------------	------------

* Forskjell mellom balanseført utsatt skattefordel og grunnlag i skattnote for morselskap for 2024, skyldes grunnlag utsatt skattefordel fra innfusjonert selskap.



Note 8 - Aksjer i datterselskap

Konsern:

Selskap	Eier/stemmeandel	Bokført verdi	Egenkapital 2025	Resultat 2025
Eqology Italy S.R.L.*	100 %	96 810	8 958 012	2 747 910
Eqology Poland*	100 %	10 399	1 858 953	570 773
Sum		107 209	10 816 965	3 318 683

* Selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet med gjennomsnittlig valutakurs.

Note 9 Varer

	Morselskap	Konsern
Lager av innkjøpte handelsvarer	110 902 109	110 902 109
Sum varelager	110 902 109	110 902 109
Lager vurdert til anskaffelseskost	112 899 085	112 899 085
Lager vurdert til virkelig verdi	110 902 109	110 902 109
Ukurans	1 996 976	1 996 976

Note 10 - Bundne midler

Av morselskapets bankinnskudd på 347 804 620 utgjør kr. 3 918 261 bundne midler for skattetrekk. Tilsvarende beløp er bundne midler av konsernets bankmidler.

Note 11 - Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I EQOLOGY.NO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
Sum	100 000	1	100 000

Alle aksjer har lik andel eier- og stemmerett

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Antall	Andel
IP Eqology Holdco AS	100 000	100 %
Sum	100 000	100,00 %

Eqology.no AS inngår i konsernregnskapet til Immunopharma AS med adresse: Mustads Vei 1a, 0283 Oslo. Konsernregnskapet her fås utlevert på nevnte adresse.



Note 12 - Egenkapital

Morselskap:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2025	100 000		15 000	103 308	144 595 624	144 813 932
Tilleggsutbytte					-100 000 000	-100 000 000
Fusjon**			21 730 044		45 322 568	67 052 612
Årets resultat					283 947 517	283 947 517
Avsatt konsernbidrag e/skatt					-109 200 000	-109 200 000
Pr 31.12.2025	100 000	0	21 745 044	103 308	264 665 708	286 614 060

Konsern:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2025	5 484 194	-56 626	21 730 044		92 064 954	119 222 566
Fusjon***	-5 384 194	56 626	15 000	103 308	5 209 260	0
Valutaeffekt konsolidering					35 050	35 050
Årets resultat					287 266 199	287 266 199
Avsatt konsernbidrag e/skatt					-109 200 000	-109 200 000
Pr 31.12.2025	100 000	0	21 745 044	103 308	275 375 464	297 323 816

* Det er avsatt konsernbidrag på MNOK 140 brutto med skattemessig effekt pr 31.12 til annet konsernselskap. Dette selskapet er ikke inkludert i konsernregnskapet til Eqology.no AS.

** Det er i regnskapsåret gjennomført en fusjon med tidligere morselskap Eqology AS (org.nr 895 862 312) som overdragende selskap og Eqology.no AS som overtakende selskap. Fusjonen er gjennomført iht. aksjelovens § 13-1 flg og hadde regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1. januar 2025.

*** Konsernregnskap er tidligere år utarbeidet i innfusjonert morselskap Eqology AS (org.nr 895 862 312). Sammensetningen av aksjekapital på konsernnivå er derfor endret i 2025. Fusjonen medfører ingen endring på konsernets egenkapital for øvrig.

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Verken konsernet eller morselskapet har fordringer som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt. Konsernet og selskapet har heller ingen gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt

Morselskapet har en kassekreditt med limit på kr. 6 000 000.

Morselskapet har avgitt pantstillelser på tilsammen kr. 38 500 000 til hovedbankforbindelse.. Pant er sikret i varelageret, driftsmidler og kundefordringer. Bokført verdi av eiendelene som er stilt som sikkerhet er kr. 120 267 189.

Videre har morselskap stilt sikkerhet i bankmidler på inntil kr. 850 000 for husleie.



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Eqology.no AS
